FOLHA DE PAGAMENTO

End. : RUA DUQUE DE CAXIAS, 398
Ref.: 01/10/2021 a 31/10/2021

Empresa : CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA 16 REGIAO

(00043 )

CNPJ/CEI: 13128152000116

Dpto : TODOS

Pagina : 00001

Cédigo Nome

Ref. |Sal. Contratual Adicionais

Descontos

Liquido Recibo

000001 ROBERIO DO NASCIMENTO BERNAF

2.481,88 Funcéo :PROF. DE ASSISTENCIA AC Livro: 0000 Folha. :

Admissé&o :11/01/1993

001
DepIR: O DepSF: 0

001 Salario Base

036 Gratificacao

037 Vantagem Pessoal

051 VPI (Vantagem Pecuniaria Individual)
999 Arredondamento

623 UNIMED

624 SERVIDONTO

606 Adiantamento

610 Arredondamento

903 INSS Folha

914 IRRF Folha

090:00 2.481,88
246,95
54,60
65,96
0,87

788,84

108,32

800,00

0,33

250,31

51,46

2.850,26 2.008,26 ******:842,00

Base INSS: 2.849,39 (Alig.: 9,1005%)

Base FGTS: 2.849,00 (Valor: 227,00)

Base IRRF Folha: 2.590,08

000002 ARTEMISA RIBEIRO BATISTA
*** Férias Vencidas ***

001 Salario Base

036 Gratificagao

037 Vantagem Pessoal

051 VPI (Vantagem Pecuniaria Individual)

999 Arredondamento

623 UNIMED

624 SERVIDONTO

602 Mensalidade Sindical

610 Arredondamento

903 INSS Folha

914 IRRF Folha

3.288,22 Funcéo :GERENTE EXCUTIVA

Admissé&o :01/11/1997

Livro: 0000 Folha.: 002
DepIR: O DepSF: 0

090:00 3.288,22
373,21
56,89
65,96
0,85
40,51
52,32
32,88
0,67
381,07
155,68
3.785,13 663,13  **++3.122,00

Base INSS: 3.784,28 (Aliq.: 10,0698%)

Base FGTS: 3.784,00 (Valor: 302,00)

Base IRRF Folha: 3.403,21

—Resumo da folha

Total Geral da Folha

(-) Total de Descontos

***********i6 . 635 , 39

************'2 . 67 1 , 39

(=) Total Liquido

***********i3 . 964 , 00

Informacgdes adicionais
Total Funcionarios
Total Cotas Sal. Familia
Total INSS

Total FGTS

Total IRRF

640,38
529,00

207,14




